Also there be found at the seid serche Twentye
& foure Counterpaynes of Leases, whereof more
be cancelled. The notes and PBreffes wherof do
folowe

In p’ one Counterpayne of a lease made Ric’
mytton maister Ric’ pursell John Watur Thomas
hosier & Rondulphe Byston wardeyns to Thomas
heyward tanner of one tenemente with thappur-
tynences sett & lyeng in a little lane bitwene
Knokyn strete & Romaldsham, and toc cotages
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My Ponsbury

2 Doggpole vacat
& postea
dinvissus fuil #p
Noll per lenuram
a9 and Indent
seqriit

Monksforriate
3 Hulson lanier
one parocel of
land 101 yeares

Harlescot  house
& garden &
arvable land sef
o & oroftlo 4
Rich: Hussety
Gent.

house land selt,
& crofi seft

{(fo. 247}

Monkes foriate
2 essiages to
Wi Barton als,
Piper 101 yeares

with theire appurtynences adioynyng to a chap-
pell there, for the terme of Ixxxxix yeres, at the
yerely rent of xvs Dated primo die Aprilis A’
regni RR Henrici octavi quinto

Nunc in temura Willy’ Rowley draper 1624,

Ttem qd Joh'es Colle mv gilde sive frater-

nitatis sancte Trinitatis in ecclesie et hugo hosier
Joh’es Donne Hugo Walker et Laurend’ hosier
gardiani per indenturam deder’ concess’ et ad
firmam dimiser’ Thome Pontesburye de Salop
merchaunte quam dig parcell’ ten’ cum perti-
nentus jacen’ quodam vice vocato Dogpell,
Imperpetoum ad redd’ per Annum  quinque
solid” cum claus’ dist’ ce pro non soluc’ redd’
Dat’ ultimo die maij A° regni RR Ed quinti
primo et Anno d'ni millesimo cece Ixxxiij®

My, Joim Lowe now holds it 1057,

Indentura  facta per Willimum  Sugdon
magistrum et Joh'es Doon Ric'um Watur Ri¢’
um Edge et Willim’ barbor gardiani, Ric’o huls-
tyn barker de una parcella terre sic ut jacet in
fforiet monachorum pro termino Centum et uno
Annorum ad redd’ per Annum xx? Dat’ in
festo Annunc’ Beate marie A0 RRR henrici
septimi octovo Mr. Roger Pope.

Indentura facta per Willimum Sugdon M
&c et Joh'es Otteley et ceteri gardiani Ric'o
husee de Adbrighton husee armigero de toto suo
mesuagio gardino pomario ac crofto cum omnibus
terris arrabil’ prato pasc’ et pastur’ imperpetunm
ad feodi firman ad redd’ per Annum xilis iiifa
cum clausula districe super premissis pro defectu
soluc’ in spac’ unius mensis et usque spac’ unius
Anni super aliquas terras eiusdem Ric’ Husee
infra libertatem seu alibi pro nulla suffuc’ dist’
cc’ super premissis dat’ in festo purific’ A® guarto
Henrici septimi

Nusic in tenuro Sir Ric' H nssey Kuight 1624.

Phillip & Mary 1557 3 & 4 yeare.

Indentura facta per Willimum Sugdon
magister et Johannem gyttyns  Joh'em: doon
Ric’um Lyster et Willimum  barbor gardianos
& Will'o Barton als. piper de forieta mona-
chorum duc messnagia jacentia in forieta pro
termino Centum et unigs Annorum ad rectd’
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6 ye Stewe for
101 years o
John Donn

7 Dovelouse
Croft to Tho:
W hitfeild vacal
que  est

alias  dinissus
inde factus
cipndenm Hagero
Cowper ad feod
Sferma.

8 Sec 249.the
15th  Iudent,
Examing if this
be the sane oy
anoiher

One Tenewenl a
pareell of land in
gullen  lane  ov
kill lane.,

g Under tle
Wile two tene-
ments,

(fo., 248).

10 The Bore on
Wile cop

per Amnom xxvj® viij% Datum die Januarij
A® rr henrici septimi quintodecimo
Ed’ hationn An. 1624,

Indentura facta per eundem magistrum et
gardianos cuidem Joh' Doon de uno Stagno suo
extra portam wall pro termino centum et unius
annorum ad redd’ per Annum tres sclid’ Datum
primo die marcij A°® regni Regis [Henrici] septimi
octavo.

Nunc in teura Robertl Stephens dvaper 10624.

Indentura facta per Johannem Colle magis-
trum et Johannem Otteley Ric’ Tilley Ed Hosier
gardianos Thome Whitfild de una pastura vocata
Culuerhowse crofte cum domo Columbar’ super
eum edificat’ sicut iacit in franckwile, pro ter-
mino decem annorum ad redd’ per Annum x®
Datuin x° die marcii A® rr Ed. quarti xxiij®

Nunc in tenura Edvardi Monlgowmerie gene-

rosi 1024,

Now [frawncis Tinkes draper 1600,

Indentura facta per Willimum Sugdon
magistrem et Joh'em doon et ceteros gardianos
Joh' i Noyt als. gyttyns Jun’ de Salop Draper de
una fen’ suo cum pertinentiis in villa Salop cum
quadem parcella terrae eidem adiacente, in
guodam venella vocata gullen lane ad feodi
ferman Imperpetuum, ad redd’ per Annum octo
solid’ Datum in festo pasche Anno RR henrici
septimi octauo.

Nuic in tenure Katherine Phillips Wyddowe

1624.

Now Rowland Pritchard 166o. kil lane.

Indentura facta per Willimum Sugdon
magistrem et fratres et sorores elusdem gitde
Roberto Plowte ville Salop” carpinter de duobus
ten’ts cum omnibus eorum pertinentiis in vico
vocato le wyle ad feodi ferman Im perpetuum
ad redd’ per Annum xiij® iiij* Datum sextodie
novembris A? rr henrici septimi sexto decimo.

Noe 10 lewira Thome Owen Armiger 1024.

Phillip & Mary 1557 3 & 4 yeare.
Indentura facta per Edmundum Colle artis
magistrum et Adam mytton et ceteros gardianos
Johanni barton de uno temement siue hospicio
situato in villa Salop Apud wild coppe vocato
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11 Mardoll a
tenement

12 A voyd place
in Shoplatch one
percell of lande

The Wardens
0ive

13 Cornentarkel
ane lenent’t &e.

14 Clereniont
hill on garden
The wardens
only.

le bore ad feodi firmam Imperpetuum ad redd’

per Annum xx5  Datum ultimo die Januarij

Anno regni RR henrici octaui tercio decimo.
Nune in tenuram Mary baker wyddowe 1624,
My. Richard Cheshives wife now. 1660.

Indentura facta per Ricardumm Mytion
magistrum et Ricardum dicher et ceteros gar-
dianos facta Edwardo heylyn de quodam tene-
mento in mardvoll ad feodi fermam Imperpetuum
ad redd’ per Annum x* Data primo die februarij
Anne regni RR henrici octaui decimo.

Nune in tenura Rogeris Donn 1624.
Now Richard Charlion dvaper or his under-

tenant 1660,

Indentura facta per Johannem Oteley
Ricardum Tilleley Edwardum hosier et Rogerum
Wyswall gardianos artis pannariorum Ricardo
Marshall de tota illa vacna placea terrae nostrae
iacenta in vico ville Salop vocata Shoplach iuxta
viam Regiam ibidem et de una parcella terrae
prout iacet extra muros ville p’d ad feodi fermam
Imperpetunm ad redd’ per Annum vj$ Data
in festo natalis domini Anno regni Edwardi
quarti xxj°

(Here follows a long erasure dated 1657)
1660  This note was mistaken.

Indentura facta per Willimum Sugdon
magistrem ac Johannerm Oteley et ceteros gar-
dianos Ricardo Watar de Salop draper et Elene
uxori efus de uno tenemento cum cmnibus suis
Easimentis terris et pertinentiis situato in quodem
vico vocato le corne markett ad feodi fermam
Imperpeteum ad redd’ per Annum =x® Dat’
primo die Junij Anno rr henrici septimi octauo.

Nune in tenuva Thome gittins Aftorney 1624,
Now s daughter holds .
Now the sotine taverne 1660.

Indentura facta per Robertum ap Eignyon
Ricardum Watur Johannem Stiven et Johannem
fysher gardiancs Jchanni lloyt alias dictum
Johanni ballisley de Salop draper unum gardinum
suum apud clyrymont hill prope murum ville
p'd ad feodi firmam Imperpetunm ad redd’ per
Annum iij* iij* Data die Aprilis Anno rr Ed
quarti vicesim

Myrs. Ann Nycholls 1024,
My. Thomas Nichells 1660.
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{fo. 249). -
Phillip & Mary 1557 3 & 4 yeare.

15 Kill-lane - . 5 ’
L enem't & Indentura facta per Johannem Colle ar

garden & voide magistrum et Robertum ap Eignyon at ceteros

growide gardianos henrico hopley de Salep sherman de

gﬁif J{gl ;tﬁé‘?{;i’; “ho tenemento et gardino eidem adiacente cum

the S‘:”’! Yoy vacua parcella terre in capite oriente dicti tene-

this or wnother. menti Jacente in Kyllane ad feodi fimam
Tmperpetuum ad redd’ per Annum vij¢ Data
in festo pasche Anno 1t Ed quarti xxj°

Katherine phillips wyddowe 1024

16 Maydall, one Indentura facta per Ricardem Mytton magis-
f;‘gf’”{fﬂ& oiie trum et Edwardum Hosier et ceteros gardianos
¢ & Ricardo dicher de quodem tenemento situato

in quodem vico vocato mardvell et de una
clausula &c habendum &c. Jmperpefuum ad
redd’ per Annum xviii* Data xxvte die marci)
Anno rr henrici septimi xx° sub Sigille offic’
Grytfith Maddox.

Robert Stephens 1624.

17 Shooiakers Indentura facta per Willmum Sugdon m*
yows & shopp et gardianos artis &c. Nicholas pontesburye
de una opella siue shoppa Jacente ex opposito
le corvesors Rowe ad feodi firmam [mperpetutm
ad read’ per Annum ij® Data in vigilia pasche
Armno rr Ricardi tercil secundo.
Nugne i tenura Thome Bromiley corser 1624
Now John Bromiey malster Amio 1660.

18 Clevemont Indentur facta per Edmundum Colle magis-
il mow My trum et Thomam Bromley gardianos Wil Lye
Bagot 16bo cherman de duobus tenementis et quatuor

2 lenew’ts & 4

gardens gardinis iacentibus infra villam Salop pro

fermino sexaginia apnorurn ad redd’ per Annum
decem solid” Data in festo Annunc’ beate

mnarie virginis Anno 1t henrici octavi xxvj*
Nunc i tenura Ana Jenks Wyddow 1024

19 one Garden Tndentura facta per Edmundum Colle ar’ magis-
by Claremont — trum et gardianos Thome Sugdon de uno tene-
]'jf;lf ,“%“.’ 1}’{‘ mento et uno gardino eidem adiacente situato

0 Niceolls in 70 Corne markett ad feod; firtnam imperpetunin

1660 one fenem’s . . . .
garden in Gorne ad redd’ per Annum xj* Datain festo Corporis

market. pl A% 1r wenrici octaui vicesimo
(Nqne i fenia Anin Nychells wyddow 1624
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(fo. z50).

20 gorpe  mariet
one  fehein’t
graunted o
David  Hopd io
fee farme for
ever yeserving o
Rentt xxs.

21 Cockshidt §
mesitage with
lands.

22 dogpole neare
Talbotis Inn
oite Garden on
voydeland

Tenement under
the wile.

A Cowte of
recognision kepl.

Phillip & Mary 1557 3 & 4 yeare
Indentura facta per Edmundam Colle magis-
trum et gardianos &c Kdwarde Jeflreys de uno
tenemento situato in le Corne markett ad feodi
firmam Imperpetaum ad redd’ per Annam x®
Data xvj® die Aprilis Anno rr henrici octani xxj©
Nune in tenura Roberti Stephens draper 10624,
Now in tenure of Robert Corsey the bush 1660,

Indentura facta per  Willimum  Sugdon
magistrum et gardianos Johanni Hordeley de
cockshutt de uno messuagio et duabus ngcatis
terrae cum pertinetiis Pro termino nonaginta
et novem annorum ad redd’ per Annum x®
optimum animall’ nomine herietis ad eius deces-
sumet cuins libet heredium at assignationum
omnia alia servicia. Data sexto die maij Anno
millesimo ccee nonagesimo nono.